

Janpi.P. Holding ApS

Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 27132227

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

Dirigent

Navn: Pia Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janpi.P. Holding ApS
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø

CVR-nr.: 27132227

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Pia Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i datterselskaber samt virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 151 t.kr. mod (40) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (5.638) t.kr. mod (3.387) t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		150.598	(40.043)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(225.531)	17.931
Personaleomkostninger	1	(506.883)	(938.083)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(61.458)</u>	<u>(62.660)</u>
Driftsresultat		(643.274)	(1.022.855)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.306.778)	(2.724.734)
Andre finansielle indtægter	3	529.829	354.812
Andre finansielle omkostninger		<u>(374.583)</u>	<u>(181.150)</u>
Resultat før skat		(5.794.806)	(3.573.927)
Skat af årets resultat		<u>156.454</u>	<u>186.802</u>
Årets resultat		<u>(5.638.352)</u>	<u>(3.387.125)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		<u>(5.638.352)</u>	<u>(3.495.125)</u>
		<u>(5.638.352)</u>	<u>(3.387.125)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.301.500	6.527.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.450	207.908
Materielle anlægsaktiver	4	6.447.950	6.734.939
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.667.288	10.674.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.179.079	9.179.079
Finansielle anlægsaktiver	5	20.846.367	19.853.888
Anlægsaktiver		27.294.317	26.588.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.661.764	11.670.414
Udskudt skat		28.816	0
Andre tilgodehavender		493.075	136.520
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.000
Tilgodehavender		3.183.655	11.828.934
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	180.000
Værdipapirer og kapitalandele		0	180.000
Likvide beholdninger		136.130	228.844
Omsætningsaktiver		3.319.785	12.237.778
Aktiver		30.614.102	38.826.605

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		17.884.119	23.522.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>18.384.119</u>	<u>24.130.471</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>47.162</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>47.162</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.341.955	3.412.208
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.341.955</u>	<u>5.662.208</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.320.254	2.320.125
Bankgæld		5.551.334	5.259.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		599.708	1.001.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		271.465	233.082
Anden gæld		<u>145.267</u>	<u>172.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.888.028</u>	<u>8.986.764</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.229.983</u>	<u>14.648.972</u>
Passiver		<u>30.614.102</u>	<u>38.826.605</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.522.471	108.000	24.130.471
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(5.638.352)	0	(5.638.352)
Egenkapital ultimo	500.000	17.884.119	0	18.384.119

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	492.295	927.064
Andre omkostninger til social sikring	14.588	11.019
	506.883	938.083
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.458	62.660
	61.458	62.660
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.726	106.470
Renteindtægter i øvrigt	176.028	248.342
Øvrige finansielle indtægter	223.075	0
	529.829	354.812

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.801.642	313.300
Kostpris ultimo	3.801.642	313.300
Opskrivninger primo	2.725.389	0
Årets opskrivninger	(225.531)	0
Opskrivninger ultimo	2.499.858	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(105.392)
Årets afskrivninger	0	(61.458)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(166.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.301.500	146.450

Selskabets investeringsejendom af beboelses- og erhvervslejemål på i alt 363 m² beliggende i Odense. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet. Den årlige leje udgør pr. 30.09.2019 1.023 kr./m² (2017/18: 998 kr./m²).

Afkastkravet udgør 5,04% pr. 30.09.2019 (2017/18: 4,5%), og en forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 560 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 17.360 kr./m² (2017/18: 17.981 kr./m²).

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.196.500	9.179.079
Tilgange	9.269.336	0
Afgange	0	(3.000.000)
Kostpris ultimo	21.465.836	6.179.079
Opskrivninger primo	(1.521.691)	0
Andel af årets resultat	(5.306.778)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	29.921	0
Opskrivninger ultimo	(6.798.548)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.667.288	6.179.079

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
P & B Ejendomme ApS	Nordfyns Kommune	ApS	51,3
P&B Erhverv ApS	Nordfyns Kommune	ApS	51,0
Projektselskabet Nyhavn 2 ApS	Nordfyns Kommune	ApS	100,0
Projektselskabet Havn 2 ApS	Nordfyns Kommune	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	70.254	70.125	3.341.955	2.846.569
Anden gæld	2.250.000	2.250.000	0	0
	2.320.254	2.320.125	3.341.955	2.846.569

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6,3 mio. kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. 48 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 2.250 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør 12,7 mio. kr.
